ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава Комиссиипо землепользованию и застройке города Новый Уренгой

Руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа:
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по землепользованиюи застройке города Новый Уренгой.2. Признать утратившим силу распоряжение Администрациигорода Новый Уренгой от 20.10.2022 № 1797-р «Об утверждениисостава Комиссии по землепользованию и застройке города НовыйУренгой».3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой.5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы городаНовый Уренгой С.И. Дегтярев

Приложение
к распоряжению Администрациигорода Новый Уренгойот

СОСТАВКомиссии по землепользованию и застройке города Новый Уренгой
главный архитектор города Новый Уренгой, председательКомиссии
начальник Управления градостроительства и архитектурыАдминистрации города Новый Уренгой, заместитель председателяКомиссии
главный специалист отдела территориального планированияи градостроительного зонирования Управления градостроительстваи архитектуры Администрации города Новый Уренгой, секретарьКомиссии

Члены комиссии:
начальник Департамента имущественных и жилищныхотношений Администрации города Новый Уренгой
начальник Департамента городского хозяйства ижизнеобеспечения районов Лимбяяха и Коротчаево Администрациигорода Новый Уренгой
начальник Департамента экономики Администрации городаНовый Уренгой
начальник Правового управления Контрольно-правовогодепартамента Администрации города Новый Уренгой
заместитель начальника Департамента строительства ижилищно-коммунального комплекса Администрации города НовыйУренгой (по согласованию)
заместитель начальника Департамента имущественных ижилищных отношений Администрации города Новый Уренгой (посогласованию)

2

заместитель начальника Управления, начальник отделатерриториального планирования и градостроительного зонированияУправления градостроительства и архитектуры Администрациигорода Новый Уренгой
заместитель начальника Управления земельных отношенийДепартамента имущественных и жилищных отношенийАдминистрации города Новый Уренгой, начальник отделапо управлению земельными ресурсами (по согласованию)
депутат Думы города Новый Уренгой (по согласованию)
депутат Думы города Новый Уренгой (по согласованию)
депутат Думы города Новый Уренгой (по согласованию)
начальник Территориального отдела УправленияРоспотребнадзора по ЯНАО в г. Новый Уренгой, Тазовском районе(по согласованию)